
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладання тимчасових  

договорів оренди та додаткових угод 

 

        Згідно ч.34 п.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів щодо укладання додаткових угод або договорів оренди землі, 

Біляївська міська рада 

               

ВИРІШИЛА: 

        1. Укласти з фізичними, юридичними особами, фізичними особами – 

підприємцями  та фізичними особами тимчасові договори оренди та 

додаткові угоди на земельні ділянки, які розташовані на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади (додаток №1) 

 

        2. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. підписати 

тимчасові догори оренди землі від імені міської ради. 

 

         3. Фізичним особам підприємцям для розташування тимчасових споруд 

виготовити паспорта прив’язки для здійснення підприємницької діяльності. 

 

         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.) 
 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

 

№838-41/VIІ  від 28  лютого 2019 року 

м.Біляївка 



                                                                                                                    Додаток №1 до рішення сесії 

                                                                                                                    Біляївської міської ради  

                                                                                                                    №838 від 28 лютого 2019року 

 

 

ПІП Плата Площа Адреса Строк  

м.Біляївка  
- ПП «Белстрой» 14087,33 

13382,96 

0,2000га 

0,2000га 

вул.Садова,б/н 

вул.Садова,б/н (між баг.буд) 

1 рік 

- ТОВ «Чайка» 26634,32 0,0250га вул.Отамана Головатого,121 1 рік 

- ПП «Візит-Благо» 10653,73 0,0100га вул.Отамана Головатого,121 1 рік 

- ГО «Водно-моторне спортивно-оздоровче 

Товариство рибалок – аматорів «Восход» 

143427,67 2,5000га м.Біляївка 1 рік 

- ФОП Дубініним Гаврилом Вікторовичем 7774,47 0,0090га вул.Заводська,б/н 1 рік 

- ПМП «Русдол» 2693,32 0,0030га вул.Садова,б/н 1 рік 

- ПВКФ «Артем-Д» 15354,80 0,0300га вул.Отамана Головатого,404/а 1 рік 

- ФОП Дзірун Вірою Михайлівною 429,64 0,0003га вул.Костіна,б/н 1 рік 

- ФОП Пономаренко Галиною Миколаївною 429,64 0,0003га вул.Костіна,б/н 1 рік 

- ФОП Татарчук Ольга Олександрівна 429,64 0,0003га вул.Костіна,б/н 1 рік 

- ФОП Сухоруков В’ячеслав Миколайович 36438,41 0,0308га вул. Отамана Головатого,136 1 рік 

- ФОП Осадчук Віталією Вікторівною 5221,54 0,0080га вул. Отамана Головатого,391 1 рік 

- ФОП Кольца Нелею Іванівною 9765,06 0,0130га вул. Отамана Головатого,б/н 1 рік 

- ФОП Полянським Іваном Миколайовичем 1868,00 0,0015га вул. Отамана Головатого,б/н 1 рік 

- ПП Агрофірмою «ЄДНІСТЬ» 23205,31 

 

0,0300га 

0,0030га 

вул.Успенська,б/н 1 рік 

- ФОП Раздорожною Аллою Іванівною 7323,53 0,0115га вул.Генерала Плієва,б/н 1 рік 

- ФОП Нікітченко Андрій Миколайович 1906,15 

3202,33 

0,0025га 

0,0030га 

вул. Отамана Головатого,б/н 1 рік 

- ФОП Кравець Оксаною Ігорівною 18395,14 0,0176га вул.Успенська,б/н 1 рік 

- ФОП Шевченко Мар’яном Анатолійовичем  1629,34 0,0025га вул. Отамана Головатого,121 1 рік 

- ФОП Вєлєвою Ольгою Іванівною  3258,63 0,0050га вул.Карла Маркса,61 1 рік 

- ФОП Вєлєвим Іваном Івановичем  2227,67 0,0048га вул.Олега Кошового,б/н 1 рік 

- ФОП Гринчук Тетяною Іванівною 1976,74 0,0025га вул.Миру,б/н 1 рік 

- ФОП Літвіненко Світланою Олександрівною 1716,62 0,0029га вул.Зелений Хутір,б/н 1 рік 

- ФОП Яковець Оленою Миколаївною                        11661,75 0,0100га             вул.Успенська,72 1 рік 

- ФОП Ковтуненко Оленою Георгіївною 2455,11 0,0020га вул. Отамана Головатого,б/н 

(за будинком побуту) 

1 рік 

- ФОП Бондаренко Григорієм Івановичем 3716,70 

3592,81 

0,0030га 

0,0029га 

вул.Отамана Головатого,б/н 

вул.Костіна,б/н 

1 рік 

- ФОП Майгуровим Юрієм Олександровичем                        7160,69 0,0050га вул.Миру,б/н 1 рік 

- ФОП Мехеда Валентина Іванівна  22198,13 0,0155га вул.Костіна,4/б, 6/б 1 рік 

- ФОП Баюл Людмила Григорівна 3107,48 0,0023 га м.Біляївка 1 рік 

- ФОП Радов Олександр Іванович 1965,25 0,0030га вул. Отамана Головатого,б/н 1 рік 

- ФОП Деордицею Зоєю Валеріївною 12809,33 0,0120га вул. Отамана Головатого,б/н 1 рік 

- ФОП Зубковим Євгеном Володимировичем 2704,20 0,0032га вул.Успенська,б/н 1 рік 

- ФОП Кімінчіджи Андрієм Петровичем 3736,02 0,0030га вул.Московська,б/н  1 рік 

- ФОП Тарицею Олегом Дмитровичем 7472,05 0,0060га вул.Успенська,б/н 1 рік 

- ТОВ «СГ ТОРГ» 4270,23 0,0040га вул.Успенська,б/н 1 рік 

- ФОП Рубличан Оленою Миколаївною 2028,13 0,0020га вул.Московська,б/н 1 рік 

- ФОП Асеєвою Аллою Михайлівною 3231,94 

3231,94 

0,0030га 

0,0030га 

вул.Садова,б/н 

вул.Садова,б/н 

1 рік 

- ФОП Кінгольц Андрієм Ігоровичем 7516,70 0,0060га вул.Отамана Головатого,121 1 рік 

- ФОП Олійник Валерій Володимирович 3889,57 0,0050га вул.Шевченко,95/а 1 рік 

- ФОП Горлівий Олександр Олександрович 6997,20 

8592,90 

0,0060га 

0,0060га 

вул.Успенська,б/н 

вул.Отамана Головатого,б/н 

1 рік 

- ФОП Горлева Олена Анатоліївна 8592,90 

10495,80 

0,0060га 

0,0090га  

вул.Отамана Головатого,б/н 

вул.Успенська,б/н 

1 рік 

- ФОП Руссак Марія Іванівна 3866,33 

4381,84 

0,0030 га 

0,0034 га 

вул.Гагаріна,б/н 1 рік 

- ФОП Івасів Михайло Миколайович 15743,51 0,0135га вул.Комінтерна,98/а 1 рік 



- ФОП Грузін Василь Миколайович 927,51 0,0015га вул.Матросова,б/н 1 рік 

с.Майори  

- ФОП Демченко Андрієм Анатолійовичем 17188,80 0,0300га вул.Миру,9 1 рік 

- ФОП Новак Валентина Петрівна  5729,60 0,0100га вул.Миру,б/н 1 рік 

-  Новак Олександр Олексійович 2750,21 0,0048га вул.Миру,б/н 1 рік 

- Варгата Ніна Серафимівна 570,27 0,6000га с-ще Повстанське 1 рік 

- ФОП Георганов Микола Сергійович 1335,18 0,0030га с-ще Повстанське 1 рік 

- СФГ «Агродар» 71314,87 54,73га територія ОТГ 8 міс 

С/Г ТОВ «Південьпереробка» 72118,34 58,1245га територія ОТГ 1 рік 

- СФГ «Галинка» 63009,61 

42843,27 

80,9га 

22,322га 

м.Біляївка 8 міс 

1 рік 

 


